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1.1. Bilginin çeşitli formlarda 
sunulabileceğini anlar. 
 
1.2. Bilginin çeşitli kaynaklardan 
gelebileceğini anlar. 
 
1.3. BT araçlarının insanların 
gereksinimlerine göre geliştiğini anlar. 
 
1.4.  BT araçlarının gerçek ya da 
kurgusal durumları yansıtmak için 
kullanılabileceğini anlar. 

H 1.1. Öğrenciler hiç ses çıkarmadan ve gözlerini kapatarak etraflarındaki sesleri 
dinlerler (Çevrede ses yoksa teyp veya bilgisayar yardımı ile çeşitli sesler 
dinletilir.) Bir dakikanın sonunda duydukları sesleri anlatırlar. Bu seslerden ne gibi 
bilgiler elde ettikleri sorulur.  
Öğrencilere, içerisinde yollar, ağaçlar, çeşitli hayvanlar, konuşan/koşuşturan 
insanlar, arabalar, trafik ışıkları vb. pek çok durumu barındıran bir resim veya 
fotoğraf gösterilir. Bir dakika boyunca bu resmi dikkatlice incelerler. Ardından 
resim kaldırılır ve bu resimden ne gibi bilgiler elde ettiklerini anlatırlar. 
Öğrencilere kısa bir film (reklâm, animasyon vb.) izletilip bu filmden ne gibi 
bilgiler elde ettiklerini anlatmaları istenir. 
 

H 1.2. Öğrencilere günlük yaşamda elde ettikleri bilgileri hangi kaynaklardan 
edindikleri sorulur. Arkadaş, anne-baba, televizyon, gazete, afiş, bilgisayar vb. gibi 
çeşitli kaynaklar örnek verilerek tartışılır. 
 

H 1.3. Öğrenciler çevrelerindeki BT araçlarının gelişimine örnekler verirler 
(Örneğin Radyo, telefon, cep telefonu,   televizyon, bilgisayar vb.). Bu teknolojik 
araçların hangi ihtiyaçlar sonucu ortaya çıktığı tartışılır. 
 

H 1.4. Öğrenciler çizgi filmlerden çeşitli sahneler izlerler (Çizgi filmlerin gerçek 
ve hayali durumların her ikisini de içermesine dikkat edilir). Bu çizgi filmlerde 
gerçekleşen olaylardan hangilerinin gerçek hayatta olabileceği, hangilerinin 
olamayacağı soru cevap yöntemiyle tartışılır:   

• Bu çizgi filmdeki karakterler uzun bir yola çıktıklarında yoruluyorlar mı? 
• Hiç duraklıyorlar mı? Tuvalete gidiyorlar mı? 
• Mevsimler değişiyor mu? Değişiyorsa giysiler değişiyor mu? 
• Çizgi filmlerdeki temsiller, yerler, mekânlar ne kadar gerçek? 
• Kahramanların gerçekten yaralandıklarını düşünüyor musunuz? 

 

[!]: 1.1. Seslerin, kelimelerin, 
resimlerin, filmlerin vs. bilgi taşıdığı 
vurgulanır. 

 
)*: 1.3. Günlük hayatta sık 
karşılaşılan teknolojik araçların gelişimi 
ayrıntıya girilmeden anlatılır. 
 
4 : Bu ünitede yer alan kazanımların 
değerlendirilmesinde dereceli puanlama 
anahtarı, kontrol listeleri, öz 
değerlendirme ve akran değerlendirme 
kullanılabilir. Performans ödevi olarak 
proje, tartışma verilebilir. Ayrıca açık 
uçlu sorular kullanılabilir. 
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2.1. Kişisel bilgisayarın ana 
parçalarını ve çevre birimlerini tanır. 
 
2.2. Bilgisayar kullanırken uygun 
duruş ve oturuşu sergiler. 
 
2.3. Bilgisayar ve diğer teknolojik 
araçların doğru kullanımını gösterir 
(BTESD-3). 
 
2.4. Makinelerin bir dizi komut 
kullanarak çalıştığını fark eder. 
 
2.5. Doğru sonuçlara ulaşmak için 
komutların doğru sıralamada 
verilmesi gerektiğini fark eder. 
 
2.6. Basit bir olayın işlem sırasını 
belirler. 
 
 
 

H 2.1. Temel birimlerin çizili olduğu resimler, öğrencilere dağıtılır. 
Öğrenciler aynı parçaları aynı renklere boyarlar (Örneğin fareler kırmızı, 
ekranlar mavi gibi). 

H 2.2. Bilgisayar kullanırken uygun duruş ve oturuşun nasıl olması 
gerektiği tartışılır. Yanlış ve doğru duruşa, oturuşa örnekler verilerek 
karşılaştırma yapılır. 

H 2.3. Öğrencilere disket ve CD’lerin doğru kullanım şekli gösterilir. 
İçerisinde fare kullanımına yönelik ve seviyeye uygun bir oyun yazılımı 
(Örneğin oyuncak ayının giydirilmesi, arıların yakalanması, çiçeklere 
konması vb.) bulunan disket veya CD’ler öğrencilere dağıtılır. Öğrenciler 
oyunu açarak fare uygulamalarını gerçekleştirirler. Bu sırada disketi veya 
CD’yi kullanmada zorluk çeken öğrencilere öğretmen rehberlik eder. 

H 2.4. ve 2.5. Çamaşır makinesinin çalışması, VCD veya DVD 
oynatıcısını kullanarak çizgi film izleme, bilgisayarı kapatma aşamaları 
gibi örnekler verilir. 

H 2.6. Öğrenciler evden okula giderken kullandığı yolu bir resim 
üzerinde çizerler. Hayalî bir kahramanın evine giderken gittiği yol labirent 
üzerinde çizilir. 

H 2.6. Öğrenciler işlem sırası karışık olarak verilen resimleri sıralarlar 
(Örneğin diş fırçalaması, bir gün içinde yaptığı işlerin sıralanması vb.).  

H 2.6. Basit bir yemek (tatlı veya içecek olabilir) tarifinin yapılış 
aşamalarını gösteren resim kareleri karışık sırada verilir ve öğrenciler 
bunları doğru şekilde sıraya koyarlar. 
 
 

[!]: 2.1. Sadece fare, klavye, ekran, sistem 
birimi, hoparlör ve CDROM tanıtılır varsa bu 
parçaların kullanımında dikkat edilmesi 
gereken güvenlik önlemleri vurgulanır. 
[!]: 2.1. “Sistem birimi”  kavramı ile kasa ve 
içerisindeki parçalar kastedilmektedir. 
[!]: 2.2. Monitörün göz hizasında dirseğin 
klavye düzeyinde olması gibi ayarlamalar 
vurgulanır. 
[!]: 2.3. Uygun sıralama kullanılarak bilgisayar 
açtırılır, yeniden başlatılır ve kapatılır. Ağa 
bağlı bir girişin yapıldığı durumlarda giriş ve 
çıkış işlemleri yaptırılır. Disket ve CD’leri 
doğru biçimde yerleştirme uygulaması 
yaptırılır. Yazıcının çalışması tanıtılır.  
 [!]: 2.3. Seviyeye uygun bir bilgisayar oyunu 
veya resim programı açılarak fare kullanımı ile 
ilgili uygulamalar yaptırılır. Resim veya oyun 
programında imleci izleme, tıklama, çift 
tıklama ve sol tuşa basılı tutup hareket ettirme 
işlemleri gösterilerek uygulama yaptırılır. 
)* 2.3. Sağ tıklama işlemine girilmez. 
)*: 2.6. İşlem adımlarının sayısı 4’ten fazla 
olmamalıdır. 
 
4 : Bu ünitede yer alan kazanımların 
değerlendirilmesinde dereceli puanlama 
anahtarı, kontrol listeleri, performans görevleri 
kullanılabilir. Ayrıca açık uçlu sorular, 
eşleştirme maddeleri ya da sıralama soruları ile 
değerlendirme kullanılabilir. 
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3.1. Menü seçeneklerini ve 
komutlarını kullanarak uygulamaları 
uygun sırada açar ve kapatır.  
 
3.2. Belirli amaçlar için çizim 
araçlarını kullanarak görsel şekiller 
oluşturur. 
 
3.3. Görsel etkiyi yaratmak ve 
artırmak için renkleri kullanır.  
 
3.4. BT terimlerini yerinde ve doğru 
kullanır. 
 
 

H 3.1. ve 3.2. Öğrencilere üst sınıfların bilgisayarda yaptıkları 
resimlerden örnekler gösterilir. Geleneksel metotlarla yapılmış resimlerle 
aralarındaki farklar tartışılır. Öğrenciler ailelerini, sevdiği çizgi film 
karakterlerini, sevdiği yiyecekleri, hayvanları vb. resim programında çizer 
ve boyarlar. 

 

H 3.1. ve 3.2. Öğrenciler bilgisayarda mevsimsel değişikliklerle ilgili bir 
resim çizerler ve çıktısını alırlar. 
 
H 3.3. Bir fotoğrafın siyah-beyaz ve renkli hâli öğrencilere gösterilir. 
Renklerin etkisi üzerine tartışılır. Basit bir resmin siyah beyaz çıktısı 
öğrencilere dağıtılır. Aynı resmin boyanmamış hâli bilgisayarda öğrencilere 
verilir ve öğrenciler bu resmi siyah beyaz çıktıya bakarak renklendirirler.  

[!]: 3.1. Resim programında açma- kapama 
işlemleri yanında bir pencereyi simge 
durumuna küçültme, ekranı kaplama, yeniden 
boyutlandırma işlemleri ve açık pencereler 
arasında geçiş yaptırılır. Bu işlemlerin ortak 
bir uygulama olduğu açıklanır. 

 
[!]: 3.2. Bilgisayarda oluşturulan resimlerin 
saklanabileceği, gerektiğinde silinebileceği ve 
üzerinde değişiklik yapılabileceği vurgulanır. 
 
[!]: 3.2. ve 3.3. Kalem ve silgi aracı, renk 
kutusu ya da renk seçim aracı renkle doldur, 
püskürtme, fırça vb. araçlar kullandırılır. 
Öğrencilere yaptıkları resmin çıktısı aldırılır. 
Sadece yazıcı ikonu tanıtılarak çıktı alması 
sağlanır. Detaylı yazıcı özelliklerine girilmez. 
 
4 : Bu ünitede yer alan kazanımların 
değerlendirilmesinde dereceli puanlama 
anahtarı, kontrol listeleri, kullanılabilir. 
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4.1.Klavyedeki tuşları işlevlerine 
uygun olarak seçer ve kullanır. 
 
4.2. Elde yazılmış metin ile 
bilgisayarda yazılmış metin arasındaki 
farkı ayırt eder. 
 
4.3. Kelimeler arasındaki boşluğun 
önemini anlar ve boşluk bırakarak 
yazı yazar. 
 
4.4. Bir alt satıra geçerek metin 
oluşturur. 
 
4.5. Metin üzerinde düzeltmeler yapar 
(BTESD–2). 
 

H 4.2. Çeşitli çiçeklerin adları elde ve bilgisayarda ayrı ayrı yazılır. Yazılan 
kâğıtlar öğrencilere gösterilerek aralarındaki farklar sınıfta tartışılır. 

H 4.3. Kelimeler arasında duraklayarak öğrencilere metinler okunur. 
Öğrencilerle okuduklarından ve duyduklarından anladıkları tartışılır. Öğrencilere 
boşluk oluşturmak için boşluk tuşunun nasıl kullanıldığı gösterilir. Öğrenciler 
verilen basit bir cümleyi bilgisayarda yazarlar.  

H 4.3. Öğrencilere boşlukları olmayan kısa bir metin verilir. Bu metni okumaya 
çalışırlar. Bu sırada metnin boşluksuz yazıldığını fark ederler. Aynı metnin boşluk 
bırakılarak yazılmış hali verilir. Boşluk tuşu ve nasıl kullanıldığı gösterilerek, aynı 
metni boşluk tuşunu kullanarak bilgisayarda yazmaları istenir. Öğrenciler 
yazıcıdan nasıl çıktı alacaklarını öğrenerek yazdıkları metnin çıktısını alırlar. 

H 4.4. Öğrenciler sevdikleri hayvanların adlarını alt alta listelerler. Bunu 
yaparken giriş tuşu ile alt satıra geçerler. 

H 4.4. Uyakları tekrar eden bir şiir öğrencilere düzyazı halinde verilir. 
Öğrenciler şiiri bilgisayarda yazarlar. Düzyazı ile şiirin sunumları arasındaki 
farklılıklar tartışılır. Satır eklemek için giriş tuşunun nasıl kullanıldığı gösterilir. 
Sınıf ikişerli gruplara ayrılır. Bu gruplar düzyazı halinde yazdıkları şiiri satırlar 
haline getirirler. Oluşturulan metnin çıktısı alınır ve bunlar orijinal hâliyle 
karşılaştırılır. 

H 4.5. Etiketlerin eşyaları nasıl tanımladıkları tartışılır. Öğrencilere sınıftaki 
nesnelerden hangilerinin etiketlenebileceği sorulur ve beyin fırtınası yapılır. 
Öğrenciler nesneleri etiketlerler. Yazarken yaptıkları hataları geri ve sil tuşlarını 
kullanarak düzeltirler. 

 [!]: 4.1. Klavye üzerindeki alfabetik 
tuşların yerini tanıması ve 
sorulduğunda göstermesi istenir. Yön 
tuşları, boşluk tuşu (space bar), 
değiştirme (shift), geri (back space), sil 
(delete) ve giriş (enter) tuşları tanıtılır 
ve kullandırılır. 
[!]: 4.1. Değiştirme (shift) tuşu sadece 
büyük harf yazdırmak için kullandırılır. 
[!]: 4.2. - 4.3. - 4.4. - 4.5.   
Uygulamada basit bir kelime işlemci 
programı kullandırılır. 
)*: 4.1. ve 4.2. Tek kelimeden oluşan 
yazılar verilir ve yazdırılır. 
[!]: 4.3. Boşluk tuşu kullandırılır. 
[!]: 4.4. Paragraf sözcüğü kullanılmaz. 
Sadece alt satıra geçmek için giriş tuşu 
kullanıldığı belirtilir. 
[!]: 4.5. Düzeltmeler yapmak için geri 
tuşu, yön tuşları ve sil tuşlarını kullanır. 
 
4 : Bu ünitede yer alan kazanımların 
değerlendirilmesinde; gözlem formları, 
kontrol listeleri, yazılı etkinlikler için 
dereceli puanlama anahtarı 
kullanılabilir. 
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1.1. Teknolojinin kullanıcılar 
tarafından yönetildiğini ve kontrol 
edildiğini kavrar (BTESD-3). 
 
1.2. Bilgisayarı ve diğer teknolojileri 
kullanırken gerekli güvenlik 
önlemlerini alır. 
 
1.3. BT ile uygun bir çalışma ortamı 
oluşturmaya yardım edebilecek 
unsurları ve uygulamaları belirler. 
 
1.4. Bilgisayarın yanlış kullanımından 
kaynaklanan sağlık problemlerini 
listeler. 
 
 

H 1.1. Öğrencilere çevrelerinde gördükleri teknolojik araçlar sorulur. Bu araçların 
kendi kendilerine çalışmadığı vurgulanarak bir tartışma ortamı yaratılır. 
Bilgisayardan örnekler verilir (çıktı alma vb.). Teknolojinin yanlış kullanımının 
sonuçlarına da değinilir (Örneğin bilgisayarı düğmeden kapatmak vb.). 

 

H 1.2. Bilgisayarda işlemleri yaparken ne gibi tedbirler alınması gerektiği ve bu 
tedbirlerin alınmaması durumunda karşılaşılabilecek durumlar sınıfta tartışılır.  
 

H 1.3 ve 1.4. Öğrencilere, bilgisayardaki doğru duruş ve oturuşun neler olduğu 
sorulur. Birinci basamaktaki bilgileri hatırlatılır. Bilgisayarın yanlış yerleşiminin 
sebep olduğu kullanım zorlukları dramatize edilir.  Bilgisayarın yanlış kullanımından 
kaynaklanan sağlık problemleri ile ilgili tartışma yapılır. 

[!]: 1.1. Kullanıcıların teknolojiyi 
kullanırken yaptığı hatalara örnekler 
verilerek açıklanır. Teknolojik 
sistemler ve yazılımların sorumsuz 
kullanımı ile ilgili temel konular 
tartıştırılır. 
[!]: 1.2. Kablolar, ekran vb. nesnelere 
ıslak elle dokunulmaması, açıkta kablo 
varsa basılmaması gibi önlemler 
vurgulanır. 
[!]: 1.3. Monitörün uygun yerleşimi, 
klavye, ayarlanabilir sandalye, fare 
altlığı ve ekran filtresi kullanımı, 
yeterli ışık ve soğutmanın sağlanması, 
mola verme, molalarda odayı 
havalandırma, bazı egzersizleri yapma 
alışkanlıklarının kazanılması gerektiği 
vurgulanır. Fiziksel ortamların 
ergonomiye bağlı olarak yeniden 
düzenlenmesi sağlanır. 
[!]: 1.4. Göz, sırt, bel, boyun, bilek 
problemleri göz önünde bulundurulur. 
 
4 : Bu ünitede yer alan kazanımların 
değerlendirilmesinde kontrol listeleri, 
gözlem formları, tartışma görevleri için 
dereceli puanlama anahtarı 
kullanılabilir. Ayrıca geleneksel 
değerlendirme araçlarından açık uçlu 
sorular, kısa yanıtlı maddeler 
kullanılabilir (“Kavrama” kazanımları 
için). 
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2.1. Fareyi, bazı işlemleri daha kısa 
sürede gerçekleştirmek için 
kullanır. 

 
2.2. Bilgisayarda şekil ve şablonları 

kullanarak çizgisel çalışmalar 
yapar. 

 
2.3. Bilgisayarda bilgileri saklamak 

için farklı birimler olduğunu fark 
eder. 

 
2.4. Bilgisayarda bilgileri uygun 

biçimde saklar (BTESD-7). 
 
 

H 2.1. ve 2.2. Öğrencilere mondrian çalışmalarından örnekler gösterilir. Dikey, 
yatay çizgiler, ana renkler ve beyaz boşluklar gibi ana özellikler tanımlanır. Düz çizgi 
ve diğer geometrik şekil araçları, şekillerin içinin renklerle nasıl doldurulduğu 
gösterilir. Öğrenciler düz çizgi ve dikdörtgen araçlarını kullanarak mondrian stilinde 
resimler oluştururlar. Renkle doldur aracını kullanarak şekillerin içlerini doldururlar. 
Sıcak renkli resimler, soğuk renkli resimler ve bir rengin öne çıktığı resimler yaparlar. 
Sonuçlar tartışılır. 
Örnek mondrian çalışmaları: 
 

        
 

H 2.1. ve 2.2. Öğrenciler hayallerindeki sınıfı (masa, sıra, tahta vb.) resim 
programında çizerler. Çizdikleri nesneleri kopyala-yapıştır yöntemiyle çoğaltırlar. 
Seçme-taşıma yöntemiyle nesneleri nasıl hareket ettirebildikleri tartışılır ve bu işlemi 
kâğıt üzerinde yapamayacakları vurgulanır. 

H 2.1. ve 2.2. Öğrenciler simetri mantığını kullanarak simetrik halı, kilim desenleri 
oluştururlar. Resim programında kalemle siyah-beyaz olarak çizdikleri desenleri renk 
dolgu araçlarını kullanarak renklendirirler. 

H 2.3. ve 2.4. Öğrencilere evlerinde eşyalarını, kitap-defterlerini, tabak-çanakları 
nerelerde sakladıkları sorulur. Dolaplardan, raflardan, çekmecelerden bahsedilir. 
Bilgisayarda yaptıkları resimlerin ve yazıların da belli bir düzende saklanması 
gerektiği vurgulanır. Bilgisayarda bu bilgilerin nerelerde saklandığı sorulur. Disket, 
CD-ROM, sabit disk gibi depolama ortamları tanıtılır. Bu depolama ortamlarının 
bilgisayarın içerisinde olduğu vurgulanır. Bilgisayarın masaüstünde bir resimle 
gösterildiği vurgulanır ve “Bilgisayarım” simgesi gösterilir.  

[!]: 2.1. Tıklama, çift tıklama, sağ 
tıklama, sürükle bırak, kes, kopyala, 
yapıştır işlemleri yaptırılır. 

 
[!]: 2.2. Düz çizgi, dikdörtgen gibi 
araçlar ve renkle doldur aracı 
kullandırılır. 
 
)*: 2.3. Sabit disk, disket, CD-ROM 
taşınabilir bellek birimleri tanıtılır. 
Sürücü harflerinden (A: C: D: gibi) 
bahsedilmez. Depolama birimleri 
kapasite açısından karşılaştırılır.  
 
[!]: 2.4. Farklı programlarda “Aç, 
Kaydet, Yeni Belge” işlemleri 
gösterilir ve uygulatılır. Bu işlemlerin 
tüm uygulamalar için ortak olduğu 
vurgulanır. 
 
4 : Bu ünitede resim, renklendirme 
görevlerinin değerlendirilmesinde 
dereceli puanlama anahtarı, sürecin 
değerlendirilmesinde kontrol listeleri 
ve gözlem formları kullanılabilir. 
Ürünlerin değerlendirilmesinde, öz 
değerlendirme ve akran değerlendirme 
kullanılabilir. 

 

H : Sınıf-Okul İçi Etkinlik ´ : Okul Dışı Etkinlik 4 : Ölçme ve Değerlendirme [!]: Uyarı )*: Sınırlamalar 64 



2.BASAMAK 

 

H : Sınıf-Okul İçi Etkinlik ´ : Okul Dışı Etkinlik 4 : Ölçme ve Değerlendirme [!]: Uyarı )*: Sınırlamalar 65 

ÜNİTE    KAZANIMLAR ETKİNLİK İPUÇLARI AÇIKLAMALAR

3.
 K

el
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3.1. Kelime işlemci programı 
kullanarak cümleler oluşturur. 

 
3.2. Klavyedeki tuşları işlevlerine 

uygun olarak kullanır. 
 
3.3. Bilgisayarda oluşturulan metin 

parçalarının taşınabileceğini ve 
kopyalanabileceğini fark eder. 

 
3.4. Belirli amaçlar için kelime işlemci 

programını kullanarak yazım 
kurallarına uygun metinler 
oluşturur ve düzenler. 

 
3.5. Metindeki kelimelerin farklı şekil, 

boyut ve renklerde olabileceğini 
fark eder. 

 
3.6. Kelime işlemci programında 

amacına uygun sayfalar oluşturmak 
için belgeye resim ve şekil ekler. 

 
3.7. Amacına uygun olarak yazıcıdan 

çıktılar alır (BTESD-6). 
 
 
 
 

H 3.1. Boş konuşma balonları içeren bir dizi resmin çıktısı alınır. Konuşma 
balonlarının konuşmaları canlandırmak için nasıl kullanılabileceği tartışılır. 
Sınıf ikili gruplara ayrılır ve her gruba bir resim verilir. Öğrencilerle 
resimlerdeki kişilerin neler söylemiş olabilecekleri tartışılır. Öğrenciler 
bilgisayarda kendi düşündükleri sözleri yazarlar ve çıktı alıp resimlerdeki boş 
balonların üzerine yapıştırırlar. 

H 3.3. Öğrenciler tek bir sıfat kullanarak birçok isim tamlaması yaparlar.  
Örneğin kırmızı çiçek,  kırmızı bisiklet gibi. “Kırmızı” kelimesini kopyalayıp 
yapıştırırlar. 

H 3.4. ve 3.7. Bilinen bir çocuk kitabının özeti yazılır; ancak tüm noktalar 
“Ve” sözcüğü ile değiştirilir. Özet öğrencilerle tartışılır. “ve” sözcüğünün 
tekrarlı kullanımı sonucunda okumanın ve anlamanın zorlaştığı açıklanır. “ve” 
sözcüğünün nasıl silineceği, nokta kullanımı, bir sonraki kelimenin ilk harfinin 
büyük yazılması ve paragraf oluşturma gösterilir. Sınıf ikili gruplara ayrılır. Bu 
gruplar hazır metni düzenlerler. Çıktısını alarak orijinal haliyle karşılaştırırlar. 

H 3.4. ve 3.6. ve 3.7. Öğrenciler anne ya da babalarına bir teşekkür notu 
yazarlar. Notu hazırlarken hatasız yazmaya ve nazik bir dil kullanmaya dikkat 
etmeleri söylenir. Nota resim de eklenebilir. Bu notun çıktısı alınarak ilgili 
kişiye postalanır. 

H 3.5. Öğrencilere aynı kelime farklı yazı tipi ve boyutlarında verilerek 
bunun ruh halini nasıl etkilediği tartışılır. Farklı boyut, şekil ve renklerde 
yazılmış olan kelimeler öğrencilere kâğıt üzerinde dağıtılır ve tartışılır. 

H 3.6. ve 3.7. Öğrencilere bir hikâye okunur. Daha sonra öğrenciler kendi 
cümleleri ile bu hikâyeyi yeniden yazarlar. Hikâyede resimlemek istedikleri 
olaylara uygun resimleri belirlerler. Yazdıkları bu hikâyeyi bilgisayarda 
yazarak olaylarla ilgili resimleri eklerler. 
 

[!] 3.2. Öğrencilere değiştirme (shift), iptal 
(Esc), sekme (Tab) tuşlarının kullanımı 
gösterilir. 
[!] 3.3. Kelime işlemcide seçme, kopyalama, 
kesme ve yapıştırma işlemlerini yapar.  
[!] 3.4. Metinde giriş tuşu ile paragraf 
oluşturulur.  
)* 3.4. Büyük harf oluşturma işlemi büyük 
harf kilitleme (Caps Lock) tuşu ile 
gerçekleştirilir. 
[!] 3.5. Metnin yazı tipi, büyüklüğü ve rengi 
değiştirilir. Kalınlaştırma, eğik yazma, altını 
çizme ve hizalama gibi metin biçimlendirme 
uygulamaları yaptırılır. 
[!] 3.6. Bir belgeye resim, şekil ekleme ve 
düzenleme gösterilir. Seçme, boyutlandırma 
ve silme işlemleri yaptırılır.  
[!] 3.7. Çıktı almadan önce tüm belge, belirli 
sayfalar ya da kopya sayısı gibi yazdırma 
özellikleri kullandırılır. Bir masaüstü 
yazdırma yöneticisini kullanarak yazdırma 
işlemi süreci görüntületilir ve bir yazdırma 
işinde durdurma, yeniden başlatma ve iptal 
etme işlemleri yaptırılır. 
 
4 : Bu ünitede kontrol listeleri, gözlem 
formları ya da dereceli puanlama anahtarı 
kullanılarak kopyalama, yapıştırma vb. 
görevler değerlendirilebilir. Yazılı metinlerin 
değerlendirilmesi ise kontrol listeleri ya da 
dereceli puanlama anahtarı kullanılarak 
yapılabilir. 


